

FDR / 20-21

Measurement Book

No. R.229/2020/21

Name of work - Mahadeodighi

To7 - Dahabari

Block - Kochudhumun.

Certified that this MB Counted
(25) Twenty Five Machined
Number Pages and issued to

Sri..Ranjeet...Kumar.....

.....AE RWD Sub-Division

Kochad/haman *Clear*.....
14/9/20

Q
14/9/20

Executive Engineer
RWD Works Division
Kishanganj

Sch. XLV—Form No. 134

RWD (W) Kishanganj-1 DIVISION
(W) Kochad/haman SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

No.

R.229/2020/21

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

Test on Area Bill

Name for work—

1

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: - Mahadeodighi					
To - Dahabari					
Agency: - Departmental					
Dt of Measurement - 18-10-02					
Dt of Entry - 21-10-02					

1) Cont. of granular					
Subbase - d - F.L.					3
$1 \times 200.00 \times 3.50 \times 0.100 =$					7.00 M
$1 \times 200.00 \times 3.25 \times 0.150 =$					97.50
$1 \times 20.00 \times 4.00 \times 0.150 =$					12.00
$1 \times 100.00 \times 3.50 \times 0.100 =$					35.00
					<u>151.50 M³</u>

(2) Providing and cutting of					
62mm to 75mm dia					
bamboo piles - d - F.L.					
200×1.35					270 M
20×1.30					26.00 M
					<u>296.00 M</u>

(3) Providing, fitting, and					
fixing 62mm to 75mm					
dia bamboo - d - F.L.					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2x 100.00					200.00 M
2x 30.00					60.00
					260.00 M
(4) Providing and cutting					
of 62 mm to 75 mm					
- - - do - do - E.L.					
1x 10.00 x 1.20 x 1.40 =					16.80 M
1x 8.00 x 0.80 x 1.25 =					8.00 "
2x 9.00 x 0.55 x 1.50 =					14.85
2x 10.00 x 0.80 x 0.65 =					10.40
2x 20.00 x 1.25 x 1.20 =					60.00
4x 3.50 x 0.95 x 1.20 =					15.96
1x 52.00 x 0.80 x 0.60 =					24.96
					150.97 M ³
or, 53 31.51 cft					

or, 4443.00 H.S.

(5) Providing laying and spreading b/buty - E.L.					
1x 20.00 x 4.20 x 0.65 =					54.60
1x 52.00 x 1.30 x 0.90 =					60.84
					115.44 M ³

20-10-20
2115

23/10/20
AE

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
) cont. of granular subbase - do - E.L.					
51.50 M ³ [V-THIR P-1]					
@ M 2198.92 - M					3,33,136.00
) providing and cutting of 62 mm to 75 mm					
- - - do - do - E.L.					
16.00 M [V-THIR P-1]					
@ M 50.20 - M					14,859.00
providing, fitting and fixing 62 mm to 75 mm dra bars					
- - - do - do - E.L.					
260.00 M [V-THIR P-2]					
@ M 28.53 - M					7,418.00
) providing and filling embankment base - E.L.					
143.00 M ³ [V-THIR P-2]					
@ M 38.14 - M					1,69,456.00
) providing, laying and spreading bl base - E.L.					
5.44 M ³ [V-THIR P-2]					
@ M 2145.02 - M					2,47,621.00
M 7,72,490.00					
add 12% GST - (+) M					92,699.00
add 1% L-cess - (+) M					7,725.00
M 8,72,914.00					
Say - M					8,72,900.00
28/01/21					

P.D.

22-1-04

Continuation

214

D/2

P.D.

28/01/21

AE